
 
                         Совет  Первомайского сельского  поселения            
                                          Ленинградского района 

                                                                                                      
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 
от 13.03.2014                                                        № 7  
                                                      поселок Первомайский 

 
 
 
Об обнародовании  проекта Устава Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района  
 
 
 

            В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 60 Устава Первомайского 
сельского поселения Ленинградского района,  Совет Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района р е ш и л:  
           1.Обнародовать  проект Устава Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района, внесенный главой Первомайского сельского поселения 
Ленинградского района, в специально установленных местах для 
обнародования муниципальных правовых актов (приложение).  

   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по вопросам ЖКХ,  транспорта, связи, строительства и социально – 
правовой политики (Веретенников). 

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава Первомайского сельского  
поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


